ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

SETOR DE CONTRATOS

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 041/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 037/2015;

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV da LEI FEDERAL nº 8.666/93;

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: NP SERVICOS

E TRANSPORTES LTDA-ME, CNPJ 11.395840/0001-17; OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS MATRICULADOS NA

REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DE AMARGOSA, BEM COMO

PARA PROGRAMA DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 30 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE:

05.01.000/06.02.000 PROJETO/ATIVIDADE: 2.015/2.023/2.028, ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.9.0.39.00, VALOR: R$ 192.050,80 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL

CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:

20/02/2015. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA

CONTRATADA: ADELINO JOSÉ LOURENÇO NETO.